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부서: 하당보건지소
정책: 신도심 주민 건강 증진 및 삶의 질 향상
단위: 지역주민 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 하당보건지소

하당보건지소 1,085,791 1,089,899 △4,108

기            351,085 357,110 △6,025

도            125,300 129,207 △3,907

시            609,406 603,582 5,824

신도심 주민 건강 증진 및 삶의 질 향상 876,084 884,192 △8,108

기            270,535 278,560 △8,025

도            101,135 105,642 △4,507

시            504,414 499,990 4,424

지역주민 건강증진 876,084 884,192 △8,108

기            270,535 278,560 △8,025

도            101,135 105,642 △4,507

시            504,414 499,990 4,424

중독관리통합지원센터운영 43,450 41,500 1,950

기             21,725 20,750 975

도              6,518 6,225 293

시             15,207 14,525 682

201 일반운영비 16,550 15,600 950

기              8,275 7,800 475

도              2,483 2,340 143

시              5,792 5,460 332

01 사무관리비 16,050 15,100 950

  ○일반수용비                16,050             15,100              950

    ―중독관리통합지원센터 운영비
               16,050             15,100              950        경정 16,050,000원*1식

기              8,025 7,550 475

도              2,408 2,265 143

시              5,617 5,285 332

202 여비 2,000 1,000 1,000

기              1,000 500 500

도                300 150 150

시                700 350 350

01 국내여비 2,000 1,000 1,000

  ○중독관리통합지원센터 추진여비
                2,000              1,000            1,000      경정 2,000,000원*1식

기              1,000 500 500

도                300 150 150

시                700 350 350

정신건강증진센터 211,540 211,540 0

기            103,250 103,250 0

도             30,975 30,975 0

시             77,315 77,315 0

101 인건비 137,600 136,000 1,600

기             68,800 68,000 800

도             20,640 20,400 240

시             48,160 47,600 560

04 기간제근로자등보수 137,600 136,000 1,600
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  ○정신건강증진센터운영 사업요원(5명)
              137,600            136,000            1,600      경정 137,600,000원*1식

기             68,800 68,000 800

도             20,640 20,400 240

시             48,160 47,600 560

201 일반운영비 37,162 39,162 △2,000

기             18,581 19,581 △1,000

도              5,574 5,874 △300

시             13,007 13,707 △700

01 사무관리비 37,162 39,162 △2,000

  ○일반수용비                37,162             39,162          △2,000

    ―정신건강증진센터 운영비
               37,162             39,162          △2,000        경정 37,162,000원*1식

기             18,581 19,581 △1,000

도              5,574 5,874 △300

시             13,007 13,707 △700

202 여비 12,062 10,062 2,000

기              3,511 2,511 1,000

도              1,053 753 300

시              7,498 6,798 700

01 국내여비 12,062 10,062 2,000

  ○정신보건사업별 전문과정 교육 여비
                7,022              5,022            2,000      경정 7,022,000*1식

기              3,511 2,511 1,000

도              1,053 753 300

시              2,458 1,758 700

307 민간이전 1,600 3,200 △1,600

기                800 1,600 △800

도                240 480 △240

시                560 1,120 △560

01 의료및구료비 1,600 3,200 △1,600

  ○아동청소년 정신건강 치료비 지원
                1,600              3,200          △1,600      경정 400,000원*4명

기                800 1,600 △800

도                240 480 △240

시                560 1,120 △560

재활치료실 운영 13,542 5,600 7,942

101 인건비 7,942 0 7,942

04 기간제근로자등보수 7,942 0 7,942

  ○재활치료실 운영 인건비                 7,942                  0            7,942  7,942,000*1식

치매관리사업 297,420 315,420 △18,000

기            133,710 142,710 △9,000

도             62,592 67,392 △4,800

시            101,118 105,318 △4,200

202 여비 2,000 0 2,000

기              1,000 0 1,000

도                200 0 200
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시                800 0 800

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ○지역사회통합건강증진사업(치매)추진여비
                2,000                  0            2,000      2,000,000원*1식

기              1,000 0 1,000

도                200 0 200

시                800 0 800

403 자치단체등자본이전 239,000 259,000 △20,000

기            119,500 129,500 △10,000

도             59,750 64,750 △5,000

시             59,750 64,750 △5,000

02 공기관등에대한대행사업비 239,000 259,000 △20,000

  ○치매치료 관리사업               239,000            259,000         △20,000  경정 239,000,000원*1식

기            119,500 129,500 △10,000

도             59,750 64,750 △5,000

시             59,750 64,750 △5,000

행정운영경비(하당보건지소) 209,707 205,707 4,000

기             80,550 78,550 2,000

도             24,165 23,565 600

시            104,992 103,592 1,400

인력운영비(하당보건지소) 161,100 157,100 4,000

기             80,550 78,550 2,000

도             24,165 23,565 600

시             56,385 54,985 1,400

중독관리통합지원센터 인건비 97,600 93,600 4,000

기             48,800 46,800 2,000

도             14,640 14,040 600

시             34,160 32,760 1,400

101 인건비 97,600 93,600 4,000

기             48,800 46,800 2,000

도             14,640 14,040 600

시             34,160 32,760 1,400

03 무기계약근로자보수 97,600 93,600 4,000

  ○중독관리통합지원센터 사업요원(3명)
               97,600             93,600            4,000      경정 97,600,000원*1식

기             48,800 46,800 2,000

도             14,640 14,040 600

시             34,160 32,760 1,400
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